АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г. № J3S*

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации
города Рязани от 21.03.2011 № 1274 «О создании комиссии по защите прав

несовершеннолетних неимущественного характера»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по защите прав

несовершеннолетних неимущественного характера» к постановлению администрации

города Рязани от 21.03.2011 № 1274 «О создании комиссии по защите прав

несовершеннолетних неимущественного характера» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 27.03.2012 № 1724, от 21.01.2013 № 171,

от 30.10.2017 № 4762, от 07.08.2019 № 3015, от 20.04.2020 № 1503) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по защите прав несовершеннолетних

неимущественного характера (далее - Комиссия) Донскова Д.А.

1.2. Ввести в состав Комиссии Филиппова Дмитрия Михайловича - начальника

управления образования и молодежной политики и назначить его заместителем

председателя Комиссии.

2. Внести в приложение № 2 «Положение о комиссии по защите прав

несовершеннолетних неимущественного характера» к постановлению администрации

города Рязани от 21.03.2011 № 1274 «О создании комиссии по защите прав

несовершеннолетних неимущественного характера» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 27.03.2012 № 1724, от 21.01.2013 № 171, от 30.10.2017

№ 4762, от 07.08.2019 № 3015, от 20.04.2020 № 1503) следующие изменения:

2.1. Подпункт 4 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«4) при уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения передает все

находящиеся у него документы члену Комиссии, определенному председателем

Комиссии. Передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи

документов; ».

2.2. Абзац восьмой пункта 9 исключить.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Штевнину Н.Н.

Глава администрац Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru